

## ROZWÓJ KARIERY



### **CYKL WEBINARIÓW DOT. PROGRAMU HORYZONT EUROPA**

**27 maja** - Jak tworzyć projekty międzynarodowej współpracy badawczej? Cz. II - wpływ projektu, jakość i efektywność wdrażania.

**1 czerwca** - Jak zabezpieczyć własne interesy przystępując do międzynarodowych projektów? Umowy w Horyzoncie Europa

**9 czerwca** - Jak tworzyć projekty międzynarodowej współpracy badawczej? Cz. III - Planujemy budżet i składamy wniosek.

Wszystkie szkolenia organizowane są przez RPK PB UE w Poznaniu. Obowiązuje wcześniejsza rejestracja na wydarzenia.

[Więcej >>>](#)



### **CYKL WEBINARÓW W RAMACH PROJEKTU ZEV-INNOVATION**

**27 maja** - „Ustanowienie wspólnego języka na temat innowacji w nowym świecie morskim” [rejestracja >>>](#)

**10 czerwca** – „Czynnik ludzki w nowym świecie morskim” [rejestracja >>>](#)

**17 czerwca** - „Zasady i przepisy w nowym świecie morskim” [rejestracja >>>](#)

## WYDARZENIA



### **MOBILITY & TRANSPORT DAYS – wirtualne spotkania informacyjne i brokerskie**

27-28 maja, 1 czerwca, w ramach wydarzenia zaplanowano przegląd instrumentów unijnej polityki B+R+I w obszarze transportu, panel ekspercki, prezentację projektów potencjalnych wnioskodawców w ramach konkursów programu Horyzont Europa (sesja pitchingowa) oraz serię spotkań między uczestnikami, celem nawiązania współpracy i zbudowania konsorcjów. Obowiązuje rejestracja na wydarzenie.

[Więcej >>>](#)



### **EUROPEJSKIE DNI BADAŃ I INNOWACJI**

23-24 czerwca, spotkanie w wersji on-line, doroczne wydarzenie Komisji Europejskiej dotyczące badań i innowacji, gromadzące decydentów, naukowców, przedsiębiorców oraz opinię publiczną w celu debaty i kształtowania przyszłości badań i innowacji w Europie i poza nią.

[Więcej >>>](#)



### **EUROPEAN GREEN WEEK 2021**

W dniach 1-4 czerwca, odbędzie się konferencja on-line w ramach Europejskiego Zielonego Tygodnia, którego celem jest dyskusowanie, promowanie oraz dążenie do osiągnięcia stanu zerowego zanieczyszczenia i wolnego od toksyn środowiska. Wydarzenia towarzyszące organizowane są zarówno w maju, jak i czerwcu.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami  
zespół CPiI